
Zarządzenie Nr 323/17

Wójta Gminy Nowa Ruda

z dnia 14 lipca 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargu pisemnego
materiału kamiennego zlokalizowanego w Bartnicy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 70¹ ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz.U.z
2017 r. poz. 459 z późn. zm.)

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 525/14 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 25 czerwca 2014 roku w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargu pisemnego materiału kamiennego zlokalizowanego
w Bartnicy, zmienionego zarządzeniem Nr 416/15 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 16 czerwca
2015 r. wprowadza się następującą zmianę:

§ 3. otrzymuje brzmienie:

„Wyznacza się komisję przetargową do przeprowadzania przetargu w składzie:

1) Krzysztof Niebora – przewodniczący komisji

2) Janusz Król – członek komisji

3) Renata Krazińska – członek komisji” 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianom.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Wójt 

    mgr Adrianna Mierzejewska


